



















8-CMTP Circular 6 4 junio 2015 Página en Internet

CORREOS DE MÉXICO

con la colaboración de:

JALISCO FILATÉLICO

SOCIEDAD FILATÉLICA DE MORELOS

SOCIEDAD FILATELIA QUERÉTARO

SOCIEDAD FILATÉLICA POTOSINA

MUSEO DE FILATELIA DE OAXACA

SOCIEDAD FILATÉLICA REGIOMONTANA

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

CONSEJO NACIONAL PARA LA CULTURA Y LAS ARTES

COLECCIONISTAS FILATÉLICOS UNIDOS DE MÉXICO (COFUMEX)

8° CONGRESO MEXICANO DE TARJETAS POSTALES

que se llevará a cabo en el Palacio Postal en la Ciudad de México, D.F., México del 16 al 18 de julio de 2015

Página en Internet del 8-CMTP

Por este conducto se informa que se ha creado una página oficial en Internet del 8 Congreso Mexicano de Tarjetas Postales, la cual se encuentra en la dirección:

http://elizondo.fime.uanl.mx/8CMTP

A partir de esta fecha, la información del evento se encontrará, e irá actualizándose, en dicha página oficial del evento en Internet.

Para cualquier aclaración o error detectado en el *homepage* del 8-CMTP, por favor avisen a los enlaces del comité coordinador

CORREOS DE MÉXICO: Coordinación Jaquelín Calderón Garrido jcalderon@correosdemexico.gob.mx Tel. + (55) 5130 4151 8CMTP: Coordinación Ricardo Pelz Marín ricardo.pelz@gmail.com Tel. 01 44 2213 1505

CMTP: Fernando J. Elizondo Garza fjelizon@hotmail.com
Tel. Celular (movil). + (81) 1485 4319
Tel. +(81) 8376 7840